
Dodatek č. 1124100577/2
ke smlouvě o dílo č. 1124100572

uzavřené ve smyslu ust. ~ 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany
1.1. Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno

zastoupené městskou částí Brno-Kohoutovice,
se sídlem Bašného 36, 623 00 Brno
zast.: Bc. Jakubem Hruškou, starostou Mč Bmo-Kohoutovice
Ičo: 44992785 Ii, DIČ: CZ44992785
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.,

číslo účtu 1387724867/2700
(dále jen „objednatel“)

a

1.2. HOLÍK stav, s.r.o.
se sídlem: Březina 111, 679 05 Křtiny
zast.: Holík Luděk, jednatel
ICO: 28344804
DIČ: CZ28344804
společnost je zapsána u KS v Brně, oddíl C, vložka 62660
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 26 1094404/0300
(dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět d6datku
Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 24. i~0.2024 .Sm~ouvu o dí~o Č. 1124100572 (dále jen
„smlouva“) a dne 12.12.2024 Dodatek č. 1124100577/1 ke~ smlouvě oldílo Č. 1124100572, jejímž
předmětem je provedení stavebních prací spojených s opravói.i stávajícíhb kontejnerového stání v rámci
akce „29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno-Kohoutovice“~ v rozsahu a specifikaci či. 1 smlouvy.
V souladu s ust. či. 8., odst. 8.1. smlouvy uzavírají smiu~nístrany, tentó dodatek č. 2 ke smlouvě, jehož
předmětem je změna celkové ceny plnění podle Čl. 2, odst. 2.1.

. znění článku 2, odst. 2.1. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto textem:

2.1. Cena za předmět smlouvy, který je uveden v či. 1. je stanovena jako cena dohodnutá na základě
nabídky ceny dodavatele schválené výběrovým řízením následovně:

Ícena díla bez DPH 814 990,87 Kč
ľDPH v % 21 171148,08 Kč
celková cena dfla 986 138,95 KČ1

3. Ostatní ujednání

3.1. Všechna ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.



3.2. Tento dodatek č. 1124100577/2 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění.

3.3. Tento dodatek Č. 1124100577/2 je vyhotoven v 4 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva výtisky
a zhotovitel dva výtisky.

3.4. Smluvní strany si tento dodatek č. 1124100577/2 řádně přečetly a na důkaz toho, že jsou srozuměny
s jeho obsahem tento dodatek svobodně a vážně podepisují.

4. Přílohy

1. Změnový list.
2. Oceněný, oboustranně odsouhlasený a podepsaný výkaz výměr víceprací.

VBrnědne VBrnědne

Za objednatele: Za zhotovitele:



H

B

W Wl r i toko i e e aila změnový list Č. 1

Stavba „29-24 Kontejnerové stání Voříškova 2 Brno-Kohoutovice“
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno, zastoupené MC Brno -

Kohoutovice, Bašného 36, Brno 623 00
Zhotovitel: HOLÍK stav, s.r.o., Březina 111, 679 05 Křtiny
Vypracoval: Roman Pokorný
Projektant:
TDS: In~. Radek Boráň, Popůvky 448, 66441 Popůvky

Změna: Realizace prací v zadávací dokumentaci neuvedených, které zhotovitel nemohl předvídat
Změnu vyvolal: zhotovitel na základě skutečností, které se objevily v průběhu provádění prací
a nebyly součástí projektové, resp. zadávací dokumentace. Uvedené práce nebylo možné před zahájením
prací předpokládat. Tyto změny nemají vliv na konečný charakter díla.
Popis změny: změna typu obvodových plechů a způsobu řešení jejich uchycení (spojovací nýty),
z důvodu výškových nerovnostĺ bude provedeno seříznutí asfaltu a následné srovnání studenou balenou
směsi vč. doplnění nových betonových obrubníků vč. osazení. Méně-práce nejsou součástí změny ceny
díla, protože žádné méně práce nevznikají.
ZDUVODNENÍ“

- v původní PD a VV nebyly uvedeny výše popsané práce, které nemohl zhotovitel zahrnout do
původní cenové nabídky.

Ocenění změny předložil: zhotovitel položkovým rozpočtem

Náklady na změnu vícepráce
Celkem stavební náklady
Dosud platná cena dle SoD č 1124100577 příslušná ke smlouvě o dilo č. 1124100572

762 876,49 Kč bez DPH
Zvýšení 52 114,38, Kč bez DPH
Nová cena 814 990,87 Kč bez DPH

Odsouhlasení nákladů na změnu I Datum I Podpis
Zhotovitel:
HOLÍK stav, s.r.o.
Březina 111,67905 Křtiny
iČo 28344804
Objednatel:
Statutární město Brno,zast. MČ
Brno-Kohoutovice, Ing. Tomáš Sesták
vedoucí OVZI UMC Brno-Kohoutovice

V Brně dne 18.03 .2025

Termín předání PD změny:
Tennín realizace změny: 19.03-30.04.2025
Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: beze změny

Změna je smluvně zakotvena v Dodatku č. 1124100577/2 ke smlouvě o dílo č. 1124100572 a zápisy ve
stavebním deníku

V Brně dne 18.03 .2025

TDS, Ing. Radek Boráň

V Brně dne 18.03.2023

Položkový rozpočet změn

17.03.2025



Objednatel: ičo:
DIČ:

v dne 14.3.2025

Za zhotovitele Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 998 Kontejnerové stání Voříškova 2

Objekt: 02 Kontejnerové stání

Rozpočet: 4 KS dodatek č.2 - vícepráce zám. var. 2.

Zhotovitel: HOLÍK stav, s.r.o. IČO: 28344804

lil DIČ: CZ28344804
67905 Březina (dříve okres Blansko)-Březina

Vypracoval: Zajíček tel.:
602 955 159

Roz is ceny Celkem

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Reka .itulace daní

39 312,00

39 31 2,00

Základ pro sníženou DPH

Snížená DPH

Základ pro základní DPH 39 312,00 CZK

Základní DPH 8 255,52 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 47 567,52 CZK

12 % 0,00 CZK

12 % 0,00 CZK

21%

21 %

7nr~rn‘,~nn nrnar~im~m B1JILDnnw~r ~ (~) RTS ~. Stránka 1 z 3



Popis stavby: 998 - Kontejnerové stání Voříškova 2
Popis stavby: 998 - Kontejnerové stání Voříškova 2
Popis objektu: 02 - Kontejnerové stání
Popis rozpočtu: 02 - KS
Popis rozpočtu: 4 - KS dodatek č.2 - vícepráce zám. var. 2.

Znracováno nrnnr~m~m BLIlI flnnw~r ~ (~) RT~ ~ Stránka 2 7 3



Z € ~IU?J~S ~ 51d ® S J?MOU~9Ifl~ W~WWOOJU OUW‘LX)WUL

0001- 0OZ1-€ 6€ W8)U83 ~UQ3

0001- 00ZL-€ 6€ ASd ?No!u~ew?z eo~nj~suo>i z~9L

% W3)UO3 n~p dÄj. AeZeN OlS!~

!~I!P e3e,n~!de)IaH



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 998 Kontejnerové stání Voříškova 2

Objekt: 02 Kontejnerové stání

Rozpočet: 2 KS dodatek č.1 - vícepráce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: HOLÍK stav, S.ľ.O. . IČO: 28344804

111 DIČ: CZ28344804
67905 Březina (dřĺve okres Blansko)-Březina

Vypracoval: Zajíček tel.:
602 955 159

Rozpis ceny Celkem

12 802,38HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatnĺ náklady

12 802,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0,00 CZK

Snížená DPH 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 12802,38 CZK

Základní DPH 2 688,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 15 490,88 CZK

v dne 14.3.2025

Za zhotovitele Za objednatele

Celkem

12 %

21%

7nrnnn‘,ónn nrnnromam RI iii flnnu‘rnr Q ‚fl PTQ ~ e ~tr~nk,, 1 7



~. Z L. e~jUBJ~ Se SJ.~ ~ ~ J~Moda9Ina wewe~~o~d oueAoDejdZ

I ÁI‘EJdop ~ eqo~~ (i~u ÁI.Io~d) ni?!Je~ew [ods I

OOZ~ 6~ OO~ 6C jooooo~ id~ e oiijurnq dn~j~u i~suoj z I~q3e~d qojo~íe~s Ju~ze~po ~ gg~gg9gg~~ ~
OO‘~I~ 61 9)I3!U~BW?Z B3)~nJ~suo)I J~9,L :IIa

‘ / eUe3 iÄfS~Oújj‘~ ~ipj Ágo~ód Á~Ž~ Ágo~od o~j~ ~

~ JeA W8Z e3eJd~DiA - ~9 ~e~epop ~ wzo :~j

ius ~noJeuÍe~uo>~ ~Q :0

~ BAO)ISIJO,\ ~U~S ?AOJ9U[~UO)I 966 :s

4e?odzoJ AAO~zOIOd



Popis stavby: 998 - Kontejnerové stánĺ Vořĺškova 2
Popis stavby: 998 - Kontejnerové stání Voříškova 2
Popis objektu: 02 - Kontejnerové stáni
Popis rozpočtu: 02 - KS
Popis rozpočtu: 2 - KS dodatek č.1 - vícepráce

7nr~-‘n‘,~n~ nrnnr~m~m Plili flr‘,“~r ~ ‚~ ~tr~nk~ 9 7



~IV‘UUU III I~i W~W~JUUJU UU~I‘UJ~JUZ

ooo~ 9~zo9 ~ we~jeo eue~

9~ OOg~g flSd ~OWq Lp~u~JnoqÁA e !~flS ÁUflSQ~d 96~I

t~g6 8~t~Z ~ ASH !3e)1~UflWO)~ eu eo?Jd JO![fl~IdOa

% we)“e3 fl~Jp dÁj AeZ?N OISt~

flI!P 63eIfl4!dB~e~I



Položkový rozpočet

S: 998 Kontejnerové stání Vořĺškova 2

0: 02 Kontejnerové stáni

R: 02/2 KS dodatek č.1 - vícepráce

P.~ Čí~Io položky~ Nážev položký ... ~. . . . . ‘ M~ Množst‘ií ICena I MJ ~elkem . ‘ .‘

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 12 214,38
1 577131311 Asfaltová směs ti. 4 - 5 cm m2 3,75000 377,501 1 41 5,63
2J59217001 Obrubník parkový betonový 100 x 250 x 1000 mm přírodní •i~~ 13,00000 175OOj 2 275,00

3 917862111 Osazeni stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, ~ 13,00000 333,001 4 329,00
do lože z betonu C 12/15

~ 460650022 Podklad jednovrstvý z betonu 10 cm podkladní vrstva z m2 3,75000 363,60 1 363,50
BP 7,5

5 460030081 Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 8- m 12,50000 226,50 2 831,25
10cm

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 588,00
6t979000012RVV Odvoz a likvidace asf. sutě kpl 1,0000O~ 588,001 588,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z 1




